
 
 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRIKLAUSOMYBIŲ, SMURTO, SAVIŽUDYBIŲ, PREKYBOS ŽMONĖMIS 

PREVENCIJOS AKMENĖS RAJONE 2019 METŲ PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 

2019 m. vasario 15 d.   Nr. T-11 

Naujoji Akmenė 

 

 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu, įgyvendindama Akmenės rajono savivaldybės 2018-2020 metų strateginio veiklos plano  

Socialinės apsaugos plėtojimo, skurdo bei socialinės atskirties mažinimo ir sveikatos programos 

tikslą „Įgyvendinti Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais numatytą socialinę ir 

sveikatos politiką, mažinti socialinę atskirtį rajone“, patvirtintą Akmenės rajono savivaldybės 

tarybos 2018 m. vasario 19 d. sprendimu Nr. T-16 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės 2018–2020 

metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, siekdama formuoti Savivaldybės gyventojų sveikos 

gyvensenos nuostatas ir užtikrinti kompleksinę pagalbą asmenims, sergantiems priklausomybėmis, 

patiriantiems smurtą, nukentėjusiems nuo prekybos žmonėmis veiksmų, Akmenės rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a patvirtinti  Priklausomybių, smurto, savižudybių, prekybos 

žmonėmis prevencijos Akmenės rajone 2019 metų programą (pridedama).  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo numatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                Vitalijus Mitrofanovas 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 


